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Grupa Azoty ZAK S.A.
IMIE NAZWISKO
KAMIL KARBOWIAK
MARIUSZ DYCZEK
TOMASZ POSNIAK
PIOTR SZWEDA
TOMASZ KOTELUK
GRZEGORZ GICZEWSKI
MIECZYStAW STEFANIAK
ANDRZEJ GRZESIK
RAFAL MILKOWSKI
PIOTR HARMANSA
LUKASZ MATEJA
ALEKSANDER DAMEC
MONIKA BIELINSKA
ARTUR BIELINSKI
BOGDAN STOCKI
MARCIN SMIGIELSKI
ANDRZEJ BAKOWSKI
MAREK KUDER
KRZYSZTOF PIOTROWSKI
MAREK PALETA
MIROSEAW KLEPACZ
TOMASZ LUKASZCZYKIEWICZ
DAMIAN ZIEMBA
JACEK KUPKA
ALFRED PODOLAK
EDWARD DOBRZANSKI
ADAM LEWALD
WOJCIECH STEFANIK
ADAM BIENEK
LUKASZ KOCHON
ADAM KUBIEN
BARTLOMIEJ CYBULSKI

Nr

46
16
116
150
60
26
139
33
93
34
86
14

142
154
181
67
109
105
53
81
176
69
113
15
77
140

54
65
13

IV BIEG AZOTOWY Z OKAZJI DNI CHEMIKA

MIASTO

BRZEG
ZDZIESZOWICE
ZIMNA WODKA
BYTOM
KALINOWICE
BYTOM

RYBNIK

KUZNIA RACIBORSKA
RYBNIK

GOGOLIN

EAKI KOZIELSKIE
RYBNIK
PRZYSZOWICE
PRZYSZOWICE
NOWA RUDA
ZDZIESZOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE
WODZISEAW SLASKI
KRAPKOWICE
LUBOMIA
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
PYSKOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN- KOZLE
STRZELCE OPOLSKIE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE

KLUB

#SOBASTEAM

MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA
RSIR STRZELCE OP.
MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA

M_KAT
M20 1\ 1
M30\ 1
M20\ 2
M40\ 1
M40\ 2
M50\ 1

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY M50\ 2

KP PSP KEDZIERZYN-KOZLE

M50\ 3

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY IM30\ 2

TRIATHLON GOGOLIN

RAJSPORT ACTIVE

KS M.E.T.A.

CROSS KRAPKOWICE

DYSTANS LUBOMIA

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE

RAJSPORT ACTIVE
NIEZRZESZONY

AKMB PEDZIWIATR GLIWICE

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE

AMATOR

KS KOZIOLEK

BIEGOWI ZAJAWKOWICZE
BIEGOWI ZAJAWKOWICZE
HABITUS

M40\ 3
M20\3
M40\ 4
K30\ 1
M30\ 3
M50\ 4
M20\ 4
M60\ 1
M40\ 5
M40\ 6
M30\ 4
M40\ 7
M40\ 8
M30\5
M20\5
M50\ 5
M50\ 6
M40\ 9
M30\ 6
M20\6
M30\7
M40\ 10
M30\ 8

Kedzierzyn-Kozle, 11.06.2016 .

Petla_1
00:12:01
00:12:01
00:12:28
00:12:20
00:12:14
00:12:46
00:12:14
00:12:26
00:12:28
00:12:51
00:12:08
00:13:32
00:13:10
00:13:07
00:13:38
00:13:50
00:13:50
00:13:49
00:13:24
00:13:58
00:14:05
00:14:11
00:13:54
00:14:10
00:13:44
00:14:20
00:14:16
00:14:40
00:13:32
00:15:13
00:15:07
00:14:31

Petla_2
00:12:03
00:12:03
00:12:41
00:12:45
00:12:58
00:12:40
00:12:54
00:13:00
00:13:07
00:13:24
00:14:04
00:13:36
00:13:52
00:13:55
00:14:16
00:14:19
00:14:19
00:14:21
00:14:31
00:14:27
00:14:29
00:14:33
00:14:49
00:14:32
00:14:57
00:14:51
00:14:45
00:14:52
00:15:51
00:15:03
00:15:04
00:15:19

Petla_3
00:11:01
00:12:17
00:12:12
00:12:34
00:12:38
00:12:32
00:12:52
00:13:04
00:13:20
00:13:14
00:13:48
00:13:13
00:14:17
00:14:17
00:14:05
00:13:59
00:14:19
00:14:20
00:14:40
00:14:25
00:14:21
00:14:17
00:14:25
00:14:30
00:14:44
00:14:31
00:14:45
00:14:27
00:14:55
00:14:10
00:14:19
00:14:58

CZAS

00:35:05
00:36:20
00:37:21
00:37:39
00:37:50
00:37:58
00:38:00
00:38:30
00:38:54
00:39:28
00:40:00
00:40:18
00:41:18
00:41:18
00:41:57
00:42:05
00:42:28
00:42:27
00:42:35
00:42:48
00:42:53
00:42:58
00:43:07
00:43:08
00:43:22
00:43:40
00:43:44
00:43:56
00:44:16
00:44:18
00:44:24
00:44:40

Pomiar Czasu "STARTER" e-mail: orian.show@interia.pl, tel. 602534780
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Grupa Azoty ZAK S.A.
IMIE NAZWISKO
TOMASZ LUKASZYNSKI
MAREK FOKSA
DAMIAN KITA
MAREK HEFKO
PAWEL SZARF
DAREK SYTY
PIOTR JAKUBCZYK
SZYMON SZEJA
JOACHIM FRANK
WOJCIECH JANKOWSKI
ANDRZEJ KAZIMIER, WISZOWATY
TOMASZ KUS
PATRYCJA OBODZINSKA
ZBIGNIEW NANKIEWICZ
ANDRZEJ STRZELCZYK
SABINA USZKO
ADRIAN KOLONKO
SEBASTIAN WIECZOREK
ANDRZEJ BIALEK
MATEUSZ KAWALA
ANDRZEJ BOMBA
RYSZARD GLUSZEK
MARIUSZ DYNAK
WOJCIECH KEDZIERSKI
PAWEL BUDZINSKI
BARTOSZ ZEMLAK
IRENEUSZ RYZNER
IWONA KURC
RADOSLAW DZIEDZIC
AGATA KURPAS
LESZEK PIETRZAK
EDWARD RYDZEWSKI

Nr

183
24
51
36
145
144
37
146
25
38
170
73
102
99
143
156
56
184
186
47

180
18
49
11
175
124
70
19
72
108
182

IV BIEG AZOTOWY Z OKAZJI DNI CHEMIKA

MIASTO

KEDZIERZYN-KOZLE
OSTRZESZOW
UJAZD

RACIBORZ
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
BRZEG
KEDZIERZYN-KOZLE
PYSKOWICE
SIEDLEC

LUBOMIA
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN KOZLE
STRZELCE OPOLSKIE
KALINOWICE
SUCHA
KEDZIERZYN-KOZLE
UJAZD
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
ZDZIESZOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE

KLUB

BORKI MORAWA
CARDIO-SPORT ROWERY
SULIS HOKO TEAM
RAJSPORT ACTIVE

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE
PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE
PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE

RAJSPORT ACTIVE
NIEZRZESZONY

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE

NIERZESZONY
NIEZRZESZONY

DYSTANS LUBOMIA

ADAMIETZ

GMINA STRZELCE OPOLSKIE
ADAMIETZ

NIEZRZESZONY

KLUB BUDZIK UJAZD

RAJSPORT ACTIVE

RAJSPORT ACTIVE

KK24.PL
KS KOZIOLEK

M_KAT
M20\7
M60\ 2
M40\ 11
M30\9
M20\ 8
M30\ 10
M40\ 12
M20\9
M50\ 7
M301\ 11
M40\ 13
M20\ 10
K30\2
M50\ 8
M601\3
K50+ \ 1
M301\ 12
M30\ 13
M30\ 14
M20\ 11
M201\ 12
M50\ 9
M40\ 14
M40\ 15
M40\ 16
M30\ 15
M50\ 10
K30\ 3
M30\ 16
K30\ 4
M30\ 17
M50\ 11

Kedzierzyn-Kozle, 11.06.2016 .

Petla_1
00:14:34
00:14:43
00:14:54
00:15:09
00:14:23
00:15:28
00:15:27
00:15:23
00:14:44
00:14:36
00:14:57
00:14:20
00:15:04
00:15:11
00:14:44
00:15:11
00:15:24
00:16:08
00:16:08
00:14:55
00:15:42
00:15:34
00:15:42
00:15:44
00:15:19
00:15:59
00:15:41
00:16:12
00:16:24
00:15:59
00:16:45
00:16:00

Petla_2
00:15:05
00:15:19
00:15:16
00:15:10
00:15:51
00:15:02
00:15:03
00:15:02
00:15:28
00:15:20
00:15:27
00:15:56
00:15:40
00:15:45
00:15:45
00:15:44
00:15:40
00:15:44
00:15:44
00:15:18
00:15:53
00:16:01
00:15:54
00:15:56
00:16:08
00:15:51
00:16:16
00:15:57
00:16:09
00:16:12
00:15:58
00:16:15

Petla_3
00:15:11
00:14:51
00:14:51
00:14:43
00:14:48
00:14:33
00:14:36
00:14:45
00:15:29
00:15:47
00:15:24
00:15:58
00:15:35
00:15:29
00:15:58
00:15:35
00:15:27
00:14:49
00:14:56
00:16:49
00:15:28
00:15:33
00:15:46
00:15:44
00:16:00
00:15:45
00:16:03
00:15:55
00:15:33
00:15:59
00:15:39
00:16:18

CZAS

00:44:44
00:44:52
00:44:58
00:44:56
00:45:02
00:44:56
00:44:58
00:45:06
00:45:35
00:45:41
00:45:40
00:46:13
00:46:17
00:46:24
00:46:27
00:46:26
00:46:28
00:46:28
00:46:35
00:46:51
00:46:52
00:47:04
00:47:16
00:47:17
00:47:25
00:47:27
00:47:58
00:48:02
00:47:52
00:48:06
00:48:09
00:48:27

Pomiar Czasu "STARTER" e-mail: orian.show@interia.pl, tel. 602534780



M-ce
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Grupa Azoty ZAK S.A.
IMIE NAZWISKO
RAFAL SAWKIEWICZ
ALBERT RACZKOWSKI
ANDRZEJ MARTUSZEWSKI
RADOSEAW SZYMICZEK
MAREK MIKETA
ADAM GIET
KINGA KUCZYNSKA
ADRIANA JURECZKA
PIOTR MANKA
PIOTR FERET
WITEK JOCHIMCZYK
PRZEMAEK SOBIERAJSKI
MARIUSZ POPIEL
BARTOSZ GtOWKA
MAREK MIERZEJEWSKI
KORNELIA HARMANSA
MARCIN KITA
GRZEGORZ KACPRZAK
EWA OSMANSKA
DARIUSZ KRAWIEC
FRANZ DYLLA
JACEK STAROSTKA
ADRIAN JAROSZUK
TOMASZ LESNIAK
KRZYSZTOF FARION
ALEKSANDRA KALUZNA
JAN PANKALA
MARTYNA MACKOW
DOROTA MATEJKO
MICHAL NOWAK
MONIKA SMIECH
EUGENIUSZ WEGRZYK

Nr

127
117
85
151
92
28
66
43
84
22
41
133
114
29
91
35
52
44
104
63
17
138
40
76
21
45
106
82
88
101
185
166

IV BIEG AZOTOWY Z OKAZJI DNI CHEMIKA

MIASTO

KEDZIERZYN- KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KRAPKOWICE
LUBOMIA

RYBNIK
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
RACIBORZ
KEDZIERZYN-KOZLE
STRZELCE OPOLSKIE
KEDZIERZYN KOZLE
RACIBORZ
KEDZIERZYN-KOZLE
RACIBORZ
KEDZIERZYN-KOZLE
GOGOLIN
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KADLUB

TARNOW OPOLSKI
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
SUCHA
ZDZIESZOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN- KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
WIEKSZYCE
NIEZNASZYN

KLUB

ADAMIETZ
RAFAKO S.A.

M_KAT

M30\18
M40\ 17
M40\ 18
M30\ 19

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY M40\ 19

PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE
PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE

PARKRUN

ADAMIETZ

CARDIO SPORT ROWERY
KEDZIERZYN-KOZLE

RAFAKO S.A.

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE
TRIATHLON GOGOLIN

PARKRUN

ADAMIETZ

PKO BANK POLSKI BIEGAJMY RAZEM
ORIAN-SHOW

ADAMIETZ

FOTOJOKER SPORT TEAM

COSEL.BLOX.PL

NIEZRZESZONY

M40\ 20
K30\5
K30\ 6
M60\ 4
M301\ 20
M30\ 21
M40\ 21
M40\ 22
M40\ 23
M50\ 12
K40\ 1
M30\ 22
M30\ 23
K40\ 2
M30\ 24
M60\ 5
M40\ 24
M30\ 25
M20\ 13
M20\ 14
K30\ 7
M20\ 15
K30\8
K30\9
M30\ 26
K30\ 10
M50\ 13

Kedzierzyn-Kozle, 11.06.2016 .

Petla_1
00:15:08
00:15:51
00:15:45
00:16:39
00:16:45
00:14:52
00:16:12
00:16:27
00:16:27
00:15:45
00:15:24
00:15:48
00:16:14
00:16:49
00:15:51
00:16:52
00:16:42
00:16:40
00:16:14
00:16:40
00:16:48
00:17:19
00:16:36
00:18:20
00:16:10
00:17:40
00:16:20
00:16:46
00:18:48
00:18:45
00:17:55
00:17:51

Petla_2
00:16:08
00:16:30
00:16:42
00:16:41
00:16:29
00:16:56
00:16:30
00:16:35
00:16:34
00:17:05
00:17:08
00:16:45
00:16:37
00:16:46
00:17:13
00:16:50
00:16:56
00:16:40
00:17:15
00:17:14
00:17:12
00:17:43
00:17:59
00:17:45
00:18:14
00:17:32
00:17:16
00:17:55
00:17:29
00:18:20
00:18:44
00:18:18

Petla_3
00:17:23
00:16:21
00:16:17
00:15:31
00:15:42
00:17:15
00:16:26
00:16:12
00:16:18
00:16:33
00:17:00
00:17:02
00:16:59
00:16:16
00:17:06
00:16:35
00:17:02
00:17:40
00:17:33
00:17:23
00:17:25
00:16:29
00:16:57
00:15:48
00:17:39
00:16:56
00:19:24
00:18:53
00:17:54
00:17:18
00:17:56
00:18:27

CZAS

00:48:37
00:48:41
00:48:38
00:48:41
00:48:43
00:48:59
00:49:03
00:49:04
00:49:10
00:49:16
00:49:27
00:49:30
00:49:40
00:49:40
00:50:08
00:50:10
00:50:37
00:50:52
00:50:59
00:51:09
00:51:17
00:51:24
00:51:32
00:51:42
00:51:56
00:52:01
00:52:49
00:53:21
00:54:00
00:54:10
00:54:30
00:54:27

Pomiar Czasu "STARTER" e-mail: orian.show@interia.pl, tel. 602534780



M-ce

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

Grupa Azoty ZAK S.A.

IMIE NAZWISKO Nr
EDWARD JAROSYAWSKI 39
AGATA KUZMICZ 74
GRZEGORZ KIELT 50
DARIUSZ KOSIK 59
GRZEGORZ SKRZYPCZAK 130
ADRIANA WALENZYK 157
ANNA FOJCIK 23
PIOTR GRELA 30
ALEKSANDRA SOLICH 135
JACEK ZELMANOWICZ 174
ANNA ZYTKO 179
PIOTR ZYTKO 178
RENATA SOBIERAJSKA 132
ANDRZEJ STAROSTKA 137
MALGORZATA WTYKLO 173
AGNIESZKA SWITALA 155
MICHAL BIALEK 5
ZUZANNA KOLONKO 55
KRZYSZTOF SKOWRONEK 129
IWONA JURCZYKOWSKA KOSII 42
ANNA LABAS 80
MALGORZATA STANEK 136
ROBERT SZYSZKO 153
RAFAL RYDZAK 122
ALEKSANDRA WALIGORA 161
ALEKSANDER WALIGORA 162
MAREK KOWALSKI 61
BARBARA MATEJA 87
MARZENA KOLDYKA-GAWRON 57
KAMIL KURC 71
MAGDALENA WIECZORKOWSKA 169
URSZULA SZEJA 147

IV BIEG AZOTOWY Z OKAZJI DNI CHEMIKA

MIASTO

KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN KOZLE
RACIBORZ
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
RACIBORZ
RACIBORZ
RACIBORZ
DEUGOMILOWICE
ZDZIESZOWICE
ZDZIESZOWICE
RACIBORZ
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
JEMIELNICA
LUBOMIA
RACIBORZ
RACIBORZ
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
GLOGOWEK
RACIBORZ
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
TARNOW OPOLSKI
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
RACIBORZ
KEDZIERZYN-KOZLE

KLUB
KEDZIERZYN-KOZLE

RAJSPORT ACTIVE
KS KOZIOLEK

SULIS HOKO TEAM
SULIS HOKO TEAM
SULIS HOKO TEAM
PARKRUN
AMATOR

AMATOR

PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE
KS KOZIOLEK

PARKRUN

ADAMIETZ

DYSTANS LUBOMIA

AMATOR

RAJSPORT ACTIVE

RAFAKO S.A.

BBL KEDZIERZYN
BBL KEDZIERZYN
KOLKA TEAM OPOLE

RAJSPORT ACTIVE

PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE

M_KAT
M60\ 6
K30\ 11
M30\ 27
M30\ 28
M301\ 29
K30\ 12
K30\ 13
M30\ 30
K40\3
M40\ 25
K40\ 4
M30\ 31
K40\ 5
M60\ 7
K40\6
K30\ 14
M20\ 16
K30\ 15
M30\ 32
K40\ 7
K40\8
K30\ 16
M40\ 26
M40\ 27
K40\9
M40\ 28
M40\ 29
K30\ 17
K30\18
M30\ 33
K30\ 19
K50+ \ 2

Kedzierzyn-Kozle, 11.06.2016 .

Petla_1
00:17:50
00:17:51
00:16:50
00:18:30
00:17:47
00:17:24
00:18:27
00:18:26
00:18:26
00:18:44
00:17:46
00:17:40
00:17:51
00:18:35
00:18:43
00:18:43
00:18:38
00:18:57
00:17:50
00:19:08
00:18:42
00:18:48
00:18:49
00:18:49
00:19:05
00:19:05
00:19:20
00:17:48
00:20:16
00:20:16
00:19:43
00:19:50

Petla_2
00:18:25
00:18:23
00:18:35
00:18:59
00:18:31
00:18:51
00:19:02
00:19:02
00:19:02
00:19:22
00:18:53
00:18:59
00:19:23
00:19:28
00:19:22
00:19:22
00:19:33
00:19:29
00:20:02
00:19:56
00:19:53
00:19:48
00:20:09
00:20:10
00:20:09
00:20:09
00:21:07
00:19:59
00:20:38
00:20:38
00:20:56
00:20:49

Petla_3
00:18:21
00:18:28
00:19:43
00:17:58
00:19:10
00:19:20
00:18:23
00:18:24
00:18:24
00:18:04
00:19:33
00:19:33
00:20:04
00:19:18
00:19:19
00:19:20
00:19:47
00:19:32
00:20:40
00:19:47
00:20:19
00:20:19
00:20:10
00:20:09
00:20:02
00:20:02
00:20:19
00:23:00
00:20:40
00:20:40
00:20:57
00:21:30

CZAS

00:54:30
00:54:33
00:54:54
00:55:16
00:55:20
00:55:29
00:55:44
00:55:45
00:55:45
00:55:57
00:56:06
00:56:07
00:57:13
00:57:08
00:57:14
00:57:15
00:57:48
00:57:53
00:58:24
00:58:38
00:58:45
00:58:44
00:58:57
00:58:57
00:59:03
00:59:03
01:00:41
01:00:44
01:01:24
01:01:25
01:01:24
01:02:00

Pomiar Czasu "STARTER" e-mail: orian.show@interia.pl, tel. 602534780
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Grupa Azoty ZAK S.A.
IMIE NAZWISKO
DANUTA KRASOWSKA
ELZBIETA RAMS
JULIA WALIGORA
MARIOLA RUDNICKA
MARZENA BAJER
BOLEStAW GRYGIEL
IMIE NAZWISKO
ANDRZEJ GRZESIK
TOMASZ LUKASZCZYKIEWICZ
ADAM KUBIEN
TOMASZ L UKASZYNSKI
ANDRZEJ KAZIMIER, WISZOWATY
IRENEUSZ RYZNER
EDWARD RYDZEWSKI
PIOTR MANKA
MARIUSZ POPIEL
MARCIN KITA
GRZEGORZ KACPRZAK
JAN PANKALA
GRZEGORZ SKRZYPCZAK
MALGORZATA STANEK
DANUTA KRASOWSKA
IMIE NAZWISKO
MIECZYSLAW STEFANIAK

Nr

62
118
159
121
2
32

Nr

33
81
65
183
170
124
182
84
114
52
44
106
130
136
62

Nr
139

IV BIEG AZOTOWY Z OKAZJI DNI CHEMIKA

MIASTO

KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
LUBOMIA

KEDZIERZYN-KOZLE

MIASTO

KUZNIA RACIBORSKA
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE

Sprawni Inaczej

MIASTO
RYBNIK

KLUB

KEDZIERZYN-KOZLE
BBL KEDZIERZYN
BBL KEDZIERZYN
TOXPRESS

PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE

KLUB

KP PSP KEDZIERZYN-KOZLE

BIEGOWI ZAJAWKOWICZE

NIEZRZESZONY

KS KOZIOLEK
PARKRUN
KEDZIERZYN-KOZLE

PARKRUN

KS KOZIOLEK

KLUB

M_KAT
K50+\3
K40\ 10
K30\ 20
K50+ \ 4
K30\ 21
M60\ 8

M_KAT
M50\ 3
M40\ 8
M40\ 10
M20\7
M40\ 13
M50\ 10
M50\ 11
M60\ 4
M40\ 22
M30\ 22
M30\ 23
M20\ 15
M301\ 29
K30\ 16
K50+\3

M_KAT

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY M50\ 2

Kedzierzyn-Kozle, 11.06.2016 .

Petla_1
00:20:11
00:20:11
00:20:15
00:20:15
00:21:21
00:22:45

Petla_1
00:12:26
00:14:11
00:15:07
00:14:34
00:14:57
00:15:41
00:16:00
00:16:27
00:16:14
00:16:42
00:16:40
00:16:20
00:17:47
00:18:48
00:20:11

Petla_1
00:12:14

Petla_2
00:20:41
00:20:41
00:21:52
00:21:53
00:22:01
00:23:27

PRACOWNICY Grupa Azoty Zaktady Azotowe Kedzierzyn S.A.

Petla_2
00:13:00
00:14:33
00:15:04
00:15:05
00:15:27
00:16:16
00:16:15
00:16:34
00:16:37
00:16:56
00:16:40
00:17:16
00:18:31
00:19:48
00:20:41

Petla_2
00:12:54

Petla_3
00:21:28
00:21:28
00:20:44
00:21:37
00:20:36
00:22:30

Petla_3
00:13:04
00:14:17
00:14:19
00:15:11
00:15:24
00:16:03
00:16:18
00:16:18
00:16:59
00:17:02
00:17:40
00:19:24
00:19:10
00:20:19
00:21:28

Petla_3
00:12:52

CZAS

01:02:09
01:02:08
01:02:38
01:03:32
01:03:50
01:08:31

CZAS

00:38:30
00:42:58
00:44:24
00:44:44
00:45:40
00:47:58
00:48:27
00:49:10
00:49:40
00:50:37
00:50:52
00:52:49
00:55:20
00:58:44
01:02:09

CZAS
00:38:00

Pomiar Czasu "STARTER" e-mail: orian.show@interia.pl, tel. 602534780
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M-ce IMIE NAZWISKO Nr MIASTO KLUB M_KAT Petla_1 Petla_2 Petla_3 CZAS

Pomiar Czasu "STARTER" e-mail: orian.show@interia.pl, tel. 602534780
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